
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 35/2023 z dnia 27 października 2023 r. w sprawie inwentaryzacji 
aktywów i pasywów za 2023 rok w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim oraz 

nieruchomości wchodzących w skład zasobu Skarbu Państwa. 

Na podstawie  art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U.2023.120 ze zm.) 
i art. 34 ust. 1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U.2022.1526 ze zm. ) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

" 2) zespół spisowy Nr 1 do przeprowadzenia spisu rzeczowych składników aktywów obrotowych - tablic 
rejestracyjnych w Wydziale Komunikacji : 

a) Magdalena Fajfer - przewodniczący zespołu spisowego Nr 1, 

b) Tomasz Kagankiewicz– członek, 

c) Paulina Sołtysiak– członek," 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpiasnia. 

   

   

Starosta 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0C01AC-3473-4608-B9B8-7CD9178CBCA5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2023 STAROSTY TOMASZOWSKIEGO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2


